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VIISI NUORTA PALKITTIIN SUOMEN UNIFEMIN NAISET JA MEDIA -KIRJOITUSKILPAILUSSA 
Lukiolaisten mediakriittisyys ilahdutti tuomareita 
 
Suomen UNIFEMin vuotuinen kirjoituskilpailu on jälleen ratkennut. Tänä vuonna kirjoitukset 
käsittelivät naisia ja tiedotusvälineitä. Kilpailun tuomareina toimivat Tulva-lehden 
päätoimittaja Anne Moilanen ja kirjailija Riikka Pulkkinen. Palkinnot jaetaan tiistaina 25.11. 
Suomen UNIFEMin kansainvälisessä Naiset ja media -seminaarissa Tampereella. 
Seminaarissa puhuvat mm. Afganistanin naisasioiden apulaisministeri Sayeda Mojgan 
Mostafavi ja mauritiuslainen gender-aktivisti Loga Virahsawmy. 
 
Lukiolaisille suunnattu ainekirjoituskilpailu on osa Suomen UNIFEMin tiedotuskampanjaa, 
joka käsittelee naisiin ja tiedotusvälineisiin liittyviä kysymyksiä – mm. naistenlehtien 
naiskuvaa, mainontaa ja naisten näkyvyyttä kehitysmaiden tiedotusvälineissä. 
 
Kilpailun voitti Salon lukion opiskelija Riikka Hämeenoja pastissillaan Edith Södergranin 
runosta Vierge Moderne. Tuomariston mukaan "se kommentoi ja uusintaa suvereenisti 
Södergranin runoa. Se on älykäs ja jopa hauska, vaikka se toimii peilinä varsin kipeälle 
havainnolle: minä, nainen, olen tuote". 
 
Toisen palkinnon sai Taru Suojaranta Ähtärin lukiosta. Hänen aineensa oli "kielellisesti 
kekseliäs ja omakohtaisuutta kaihtamaton pohdinta siitä, miten minuutta rakennetaan 
mainonnan avulla". Kolmanneksi tuli Nakkilan lukion opiskelija Eero Tähtinen 
"tarkkanäköisellä analyysillään" kosmetiikkamainoksista. Tuomariston mukaan "se erottui 
teksteistä siksi, että se jäljittää mainoksissa myös humoristisia vireitä". 
 
Neljännen palkinnon sai Inkeri Lindeman Perniön lukiosta pohdiskelevalla tekstillään, "joka 
jäljittää yhteisen todellisuutemme mieltä kysymällä erilaisia kysymyksiä ja pidättäytymällä 
yksiselitteisistä vastauksista". Viidennelle sijalle nousi Eeva Iivari Helsingin suomalaisesta 
yhteiskoulusta lehtiuutista kommentoivalla aineellaan. Tuomariston mukaan kirjoitus 
"problematisoi tärkeää kysymystä naisista median objekteina ja miehistä toimijoina". 
 
Kilpailuun lähetettiin kirjoituksia 30 lukiosta. Palkitut kirjoitukset julkaistaan Suomen UNIFEMin 
verkkosivuilla ja lehdessä. 
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